
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/25 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/195/21 Rady Gminy Sulików z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 6b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy 

Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/195/21 Rady Gminy Sulików z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sulików wprowadza się 

następującą zmianę: § 14 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 14. 1. Gmina może przeznaczać lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy na 

wykonywanie zadań, o których mowa w art. 4 ust. 2b ustawy, na pisemny wniosek Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

2. Wskazanie lokalu następuje niezwłocznie z chwilą pozyskania odpowiedniego lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Adam Czesnakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5406


		2025-12-15T10:55:11+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




